© 2023 ROHM Co., Ltd.All rights reserved. 2024.12 - Rev.015
⾼電⼒チップ抵抗器/⻑辺電極品/耐サージ
LTR シリーズ
1/6
●特⻑
1)⻑辺電極構造の採⽤により、温度変化に対する接合信頼性が⼤幅 UP
2)定格電⼒が⼤きく、セットの省スペース化に貢献
3)電流が集中しない抵抗体設計により、耐サージ特性を⼤幅に向上
4)国際認証規格 ISO9001 / IATF16949 準拠
5)AEC-Q200 対応
●製品⼀覧表
設計・仕様については予告なく変更する場合があります。ご注⽂およびご使⽤前に、納⼊仕様書などで内容をご確認ください。
定格電圧は                      もしくは素⼦最⾼電圧のいずれか⼩さい⽅とする。
E24 : 標準品、 E96 : 注⽂⽣産品
●品番構成
品名 定格電⼒   定格周囲温度   定格端⼦温度  素⼦最⾼電圧  抵抗値許容差  抵抗温度係数  使⽤温度範囲
(mm) (inch) (W) (℃) (℃) (V) (ppm/ ℃) (℃)
D(±0.5%) ±100 10≦R＜1k (E24/96 シリーズ)
F(±1%) ±100 1≦R＜1k (E24/96 シリーズ)
J(±5%) ±200 1≦R＜1k (E24 シリーズ)
D(±0.5%) ±100 1k≦R≦1M (E24/96 シリーズ)
F(±1%) ±100 1k≦R≦1M (E24/96 シリーズ)
J(±5%) ±200 1k≦R≦1M (E24 シリーズ)
D(±0.5%) ±100 10≦R＜1k (E24/96 シリーズ)
F(±1%) ±100 1≦R＜1k (E24/96 シリーズ)
J(±5%) ±200 1≦R＜1k (E24 シリーズ)
-
D(±0.5%) ±100 1k≦R≦1M (E24/96 シリーズ)
F(±1%) ±100 1k≦R≦1M (E24/96 シリーズ)
J(±5%) ±200 1k≦R≦1M (E24 シリーズ)
D(±0.5%) ±100 10≦R≦1M (E24シリーズ)
F(±1%) ±100 1≦R≦1M (E24 シリーズ)
J(±5%) ±200 1≦R≦1M (E24 シリーズ)
D(±0.5%) ±100 10≦R≦1M (E24シリーズ)
F(±1%) ±100 1≦R≦1M (E24 シリーズ)
J(±5%) ±200 1≦R≦1M (E24シリーズ)
-
-55 〜 +155 YesLTR100 3264 1225 3 70
-55 〜 +155
125
125 Yes
150
抵抗値範囲 ⾞載対応
(AEC-Q200)
Yes
70
0.25 70 95
LTR50 1020
1.5
LTR18
LTR10 05081220
1
70
2550 70
115 200
(ジャンパータイプ) 導通抵抗値 : 10mΩMax. 定格電流 : 17.3A
サイズ
0.75
1632 0612
70 125
(Ω)
Yes-55 〜 +155
20095
(ジャンパータイプ) 導通抵抗値 : 10mΩMax. 定格電流 : 12.2A
200
2 200 -55 〜 +155
Datasheet
定格電⼒ × 公称抵抗値
LTR J
品名 サイズ (mm) [inch] 許容差
LTR 10 (1220) [0508] 　D(±0.5%) 抵抗値3桁コード⽅式⼜は
18 (1632) [0612] 　F (±1%) 抵抗値4桁コード⽅式
50 (2550) [1020] 紙テープ 　J (±5%) ジャンパーは000で表す。
100 (3264) [1225] (4mmピッチ) 抵抗値許容差    公称抵抗値
紙テープ D,F : 4桁
(4mmピッチ) J : 3桁
エンボステープ 例)
(4mmピッチ) 1Ω = 1R00 (±1%)
エンボステープ 1R0 (±5%)
(4mmピッチ) 9.1Ω = 9R10 (±1%)
9R1 (±5%)
10Ω = 10R0 (±0.5%,±1%)
100 (±5%)
1MΩ = 1004 (±0.5%,±1%)
105 (±5%)